
          Plan lekcji klas VI  obowiązuje od: 04.09.2023 r.      

Dzień 
Lekcja 

VI a VI b VI c 

mgr Daria Konieczka mgr Anna Wypych mgr Beata Bereit 

P
o

n
ie

d
zi

ał
ek

 

1 800 - 845 w-f dz. w-f chł. /dz. w-f dz. 

2 850 – 935 Historia                                                        1 Historia                                                                            8 J. polski                                                       4 

3 945 – 1030 Matematyka                                             13 Matematyka                                                                   5 Plastyka                                                      7 

4 1040 – 1125 J. polski                                                      10 Plastyka                                                                           7 Religia                                                        17 

5 1140– 1225 Plastyka                                                        7 J. angielski                                                                       9 Matematyka                                             13 

6 1235 – 1320 J. ang.2                                                        53 J. polski                                                                          11 Biologia                                                      52 

7 1325– 1410 Korek.-komp.                                             10 Korek.-komp.                                                               10 Korek.-komp.                                           10 

W
to

re
k 

1 800 - 845 w-f dz. w-f chł./dz. w-f dz. 

2 850 – 935 Godz. wych.                                                10 Godz. wych.                                                                   9 Godz. wych.                                               7 

3 945 – 1030 Matematyka                                               13 Religia / Etyka                                                              17 J. angielski                                                  9 

4 1040 – 1125 Technika                                                        7 J. angielski                                                                    53 Historia                                                       8 

5 1140– 1225 Biologia                                                       52       Matematyka                                                                  5 Technika                                                     7 

6 1235 – 1320 Religia                                                         17   J. polski                                                                         11 w-f chł. 

7 1325– 1410 w-f chł. Informatyka                                                                   6 w-f chł. 

8 1415 -1500 w-f chł.   

Śr
o

d
a

 1 800 - 845 J. ang.2  53          /   Inf.1   6 - - 

2 850 – 935 Matematyka                                              14 J. polski                                                                            11 - 

3 945 – 1030 J. polski                                                       10 J. polski                                                                            11 Matematyka                                            13 

4 1040 – 1125 J. polski                                                       10 Matematyka                                                                     5 Historia                                                       8 

 

5 1140– 1225 Historia                                                         1 Historia                                                                              8 j. polski                                                       3 

6 1235 – 1320 w-f dz. w-f chł./dz. w-f chł./dz. 

7 1325– 1410 w-f dz. w-f chł./dz. w-f chł./dz. 

 8 1415 -1500    

 0  - - - 

C
zw

ar
te

k 

1 800 - 845 Matematyka                                               13 Zaj. wyr j. polski           / Etyka                                        11           
11 

Zaj. wyr. j. polski                                       11 

2 850 – 935 Religia                                                          17 Muzyka                                                                               4 Matematyka                                              13 

3 945 – 1030 J. polski                                                        10 Religia                                                                                17 J. angielski                                                    9 

4 1040 – 1125 Muzyka                                                          4 Matematyka                                                                       5 Religia                                                         17  

5 1140– 1225 Geografia K                                                   5     J. angielski                                                                           9 J. polski                                                         3 

6 1235 – 1320 J. ang. 1                                                        53 Geografia  K                                                                        5 J. polski                                                         3   

7 1325– 1410 J. ang. 1                                                        53 - Geografia    K                                               5 

8 1415 -1500    

  710- 755    

P
ią

te
k 

1 800 - 845 Zaj. Wyrównawcze z matematyki          13 Zaj. Wyrównawcze z matematyki                                  13 - 

2 850 – 935 J. ang. 2                                                      53 - J. polski                                                        4 

3 945 – 1030 Geografia                                                     5 Biologia                                                                               52 J. angielski                                                   9 

4 1040 – 1125 J. ang.1      53        /Inf. 2                           6   Technika                                                                               7 Geografia                                                     5 

5 1140– 1225 J. polski                                                      10 J. polski                                                                               11 Muzyka                                                        4  

6 1235 – 1320 w-f chł. Geografia                                                                             5 Matematyka                                             13 

7 1325– 1410 w-f chł.  Informatyka                                                6 

 


